Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 152 GERGİ RULMANI - FIAT DUCATO 120 MULTIJET 2,3D
TOYOTA AVENSIS BMS 152 17*70*28,5 PLASTİK (PLA BMS 152 20 ₺

100,00 %20 ₺ 2.000,00

TOPLAM 20 ₺ 2.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.000,00

%20 KDV ₺ 400,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.400,00

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr